EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2024

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 005/2024

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
113348/2024 INDEFERIDO
107248/2024 INDEFERIDO
107448/2024 INDEFERIDO
117248/2024 INDEFERIDO
111048/2024 INDEFERIDO
111348/2024 INDEFERIDO
120448/2024 DEFERIDO PARCIALMENTE
107148/2024 DEFERIDO PARCIALMENTE
113548/2024 DEFERIDO PARCIALMENTE
116648/2024 DEFERIDO PARCIALMENTE
107048/2024 DEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ADMINISTRAÇÃO/ Administração Financeira

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1162 / JOÃO ANGELO SEGANTIN 4.00 10.00 14.00

2 1178 / MITSURU TAKIUCHI 2.50 9.80 12.30

3 1150 / CARLOS ALBERTO SANTOS FETTE 3.00 3.00 6.00

4 1181 / ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS AISSA 3.00 3.00 6.00

5 1090 / MYLENA MARIA VIEIRA FERNANDES 2.20 3.00 5.20

ADMINISTRAÇÃO/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1122 / LUCIANA APARECIDA ROCHA 4.60 3.10 7.70

2 1113 / DANIEL DE OLIVEIRA SOLFA 2.20 2.50 4.70

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Eixo Específico

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1098 / MARCOS ANTONIO ESTREMOTE 4.60 6.30 10.90

2 1157 / JOSÉ PAULO CODINHOTO 4.60 4.90 9.50

3 1116 / FERNANDO PEDROSO 4.20 3.70 7.90

4 1168 / GUSTAVO HENRIQUE MASSARO 4.20 2.50 6.70

5 1192 / FABIOLA BENTO SOARES 2.30 3.00 5.30

Funec - Processo Seletivo 005/2024   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2024

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Língua Inglesa

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1143 / KAROLINE BARBOSA TOLEDO 3.00 2.50 5.50

2 1134 / JOÃO PEDRO PASSETTI 3.80 0.00 3.80

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ Biologia Celular

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1084 / JESSIKA VIVIANI OKUMURA MARTINS 4.00 13.00 17.00

2 1194 / CRISTINA LACERDA SOARES PETRAROLHA SILVA 4.20 10.50 14.70

3 1173 / WESLLER DA SILVA DE PAIVA 2.40 2.50 4.90

4 1161 / ANA PRISCILA FERREIRA ALVES 3.60 0.00 3.60

DIREITO/ Interesses difusos, coletivos e individual homogêneos I e II

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1203 / RODRIGO SONCINI DE OLIVEIRA GUENA 4.00 3.00 7.00

2 1142 / TALES MAURICIO DA SILVA ALVES 2.60 1.50 4.10

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Artes Marciais

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1133 / PALOMA EGASHIRA ARIKI 3.50 0.00 3.50

2 1072 / MICHEL EDUARDO KOBAYASHI AROZIO 3.10 0.00 3.10

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Ginástica e Atividades Rítmicas

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1101 / NOELIO FONSECA DA SILVA 2.90 7.00 9.90

ENFERMAGEM/ Enfermagem na Saúde Pública ou Enfermagem Hospitalar

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1106 / ROGÉRIO RODRIGO RAMOS 3.60 8.50 12.10

2 1071 / EMILIA BATISTA MOURÃO TIOL 2.80 6.80 9.60

3 1151 / LAURA DUARTE 4.20 5.00 9.20

4 1206 / REGINA QUEIROZ GONÇALVES MOREIRA 3.60 4.00 7.60

5 1166 / VANESSA BARBOSA GIMENEZ 2.30 5.10 7.40

6 1070 / ANA MARIA RITA PEDROSO VILELA TORRES DE CARVALHO ENGEL 3.80 3.00 6.80

7 1204 / TELMA CRISTINA BERCELINE 2.00 3.00 5.00

8 1073 / THAISA SILVA DE SOUSA 1.80 2.20 4.00

ENGENHARIA CIVIL/ Instalações Elétricas

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1123 / LETICIA MARTELO PAGOTO 3.90 4.60 8.50

Funec - Processo Seletivo 005/2024   Pag. 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2024

NUTRIÇÃO/Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1210 / ANA CAROLINA BOM CAMARGO 2.00 4.80 6.80

2 1188 / LETÍCIA PACÍFICO DE QUEIROZ SALUSTIANO 1.50 3.50 5.00

3 1094 / MARINA ROCHA PEREIRA 1.80 1.50 3.30

4 1170 / VIVIANE DA CRUZ LIMA 1.50 1.50 3.00

ODONTOLOGIA/ Anatomia e Escultura Dental

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1120 / JOÃO PAULO SOARES FRANCISCON 5.00 2.50 7.50

2 1115 / MARIA BETHÂNIA ALVES DE FREITAS 3.60 0.00 3.60

ODONTOLOGIA/ Anestesiologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1117 / RAFAEL BIANI VIVALDINI 5.00 5.00 10.00

ODONTOLOGIA/ Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilo Facial e Implantodontia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1137 / EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA FACO 4.80 13.10 17.90

ODONTOLOGIA/ Dentística

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1095 / MARJORIE DE OLIVEIRA GALLINARI 4.60 7.00 11.60

2 1160 / LARA MARIA BUENO ESTEVES 4.60 4.00 8.60

ODONTOLOGIA/ Endodontia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1099 / GABRIELY CRISTINNI REZENDE 5.00 12.90 17.90

2 1207 / KARINA GONZALEZ CAMARA FERNANDES 1.20 9.90 11.10

ODONTOLOGIA/ Histologia e Embriologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1172 / ELISA MARA DE ABREU FURQUIM 4.30 0.00 4.30

2 1185 / RAFAEL CARLOS MENDES 3.00 0.00 3.00

ODONTOLOGIA/ Periodontia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1118 / VIVIAN CRISTINA NORONHA NOVAES 3.00 14.00 17.00

2 1135 / PABLO PÁDUA BARBOSA 3.40 11.40 14.80

ODONTOLOGIA/Prótese

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1183 / LUCIANO PEDRIN CARVALHO FERREIRA 2.70 13.70 16.40

Funec - Processo Seletivo 005/2024   Pag. 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2024

PSICOLOGIA/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1110 / ANA PAULA SANTOS PRADO 4.60 4.00 8.60

2 1153 / IGOR PARISE DE LIMA 4.00 1.50 5.50

3 1205 / ANDRÉ MARCELO LIMA PEREIRA 2.50 2.50 5.00

PSICOLOGIA/ Teorias e Técnicas Psicoterápicas

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1121 / THIAGO HENRIQUE MUNIZ MORILHA 4.60 11.40 16.00

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1177 / RONALDO LUCHETTI TORRES 2.40 5.50 7.90

2 1196 / ANA ROSA PACHECO LONGHI 2.80 2.20 5.00

3 1195 / HELOIZA ORTEGA LALUCE 2.40 1.50 3.90

4 1152 / MARIA EDUARDA CHAVES GOMES 2.00 1.50 3.50

5 1201 / HUGO FLABBIO NUNES 3.30 0.00 3.30

6 1074 / ANNY KAROLYNE NOVELLI 2.20 0.00 2.20

7 1193 / DANILO SOLIGO BUOZI 2.20 0.00 2.20

PCONH: Prova de Conhecimentos

PTITL: Prova de Títulos e Documentos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 13 de dezembro de 2024.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 005/2024   Pag. 4